

Cenová nabídka

Číslo: Nab 910 210564 Datum: 30.04.2021

Požadavek: OPR 046478

Statutární město Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí 19
467 51 Jablonec nad Nisou

Bc. Eva Peukertová

EPS, PZTS - Vícepráce (odečty)

Objekt: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou

Popis: Elektrická požární signalizace /EPS/, poplachový zabezpečovací a tísňový systém /PZTS/ - Rekonstrukce a doplnění systému (IV. etapa - 3. patro, 4. patro, V. etapa - krov (půda), věž)
Vícepráce (odečty) dle zápisu v montážním deníku objednatelem

Záruka na dílo 24 měsíců. Na spotřební materiál (akumulátory, identifikátory) 6 měsíců.

Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód	Označení	Množství MJ	Cena	Popis	Cena celkem
1. Materiál					
110 1253002	HB304	-2,00 ks	885,00	Tísňové tlačítko, s pamětí a indikací LED (NBÚ-PT)	-1 770,00
120 1111099	STX2402-E	-1,00 ks	6 195,00	zdroj dle EN54-4, 27 V DC / 1,8 A, dobíjecí proud 0,7A, indikace poruchových stavů v krytu 42 x 40 x 8 cm (do krytu max. 2 x aku 17 Ah)	-6 195,00
120 1141026	FDB271	1,00 ks	138,00	Patice pro bodový hlásič SWING	138,00
120 1141066	FDOOT271-O	1,00 ks	9 667,00	Bezdrátový hlásič, bez soklu/bez baterií	9 667,00
120 1141067	BAT3.6-10	1,00 ks	1 381,00	Baterie pro bezdrátové hlásiče	1 381,00
120 1200807	MTD 533X	1,00 ks	1 168,00	Multisenzorový požární hlásič	1 168,00
120 1200808	MCP545X-1R	1,00 ks	1 524,00	Tlačítkový hlásič červený, IP 24	1 524,00
120 1230803	USB 502-6	1,00 ks	142,00	Sokl bez loop kontaktu	142,00
300 1100173	SBL 18-12	-2,00 ks	1 250,00	Akumulátor 12V/18 Ah (181*77*167)	-2 500,00
300 1110794	KSK 125 PO10	3,00 ks	1 077,00	Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru	3 231,00
300 1110795	KSK 100 PO	6,00 ks	693,00	Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru, 100x100x61	4 158,00
300 1511692	DZ 60X60	27,00 m	86,00	ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	2 322,00
300 1320610	INST	1,00 set	500,00	Ostatní instalační materiál	500,00
					13 766,00
2. Instalace					
110 9000118	Instalace, zapojení ostatních detektorů	3,00 hod	690,00		2 070,00
110 9000126	Odborný dozor včetně šéfmontáže	1,00 hod	690,00		690,00
110 9000129	Provedení kabelových rozvodů	6,00 hod	550,00	Příprava kabelových tras (lišty, trubky), zatažení kabelů, zakončení	3 300,00
110 9000143	Přesun nábytku, úklid po kabelových rozvodech	2,00 hod	550,00		1 100,00
					7 160,00

Vypracoval: Vocásek František
vocasek@efg.cz

+420 222746313
+420 603482366

Celkem bez DPH

Kč

20 926,00

Výše DPH bude uplatněna dle zákona o DPH v platném znění.